

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина
9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 1 673 343,38 рублей (Один миллион шестьсот семьдесят три тысячи триста сорок три
рубля 38 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная
школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед.измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Заработная плата	911					211					
Прочие выплаты	911										
Начисления на выплаты по оплате труда	911					213					
Услуги связи	911	0702	07200	17020	244	221	12,153	3,038	3,038	3,038	3,038
Коммунальные услуги	911	0702	07200	17020	244	223	1537,489	384,372	384,372	384,372	384,372
Работы, услуги по содержанию имущества	911	0702	07200	17020	244	225	20,00	5,000	5,000	5,000	5,000
Прочие работы, услуги	911	0702	07200	17020	244	226	12,00	3,000	3,000	3,000	3,000
Увеличение стоимости основных средств	911	0702	07200	17020	244	310	3,000	0,750	0,750	0,750	0,750
Увеличение стоимости материальных запасов	911	0702	07200	17020	244	340	87,289	21,82	21,82	21,82	21,82
Прочие расходы	911	0702	07200	17020	851	290	1,412	0,353	0,353	0,353	0,353
Прочие расходы	911	0702	07200	17020	852	290		0,000	0,000	0,000	0,000
Прочие расходы	911	0702	07200	17020	853	290		0,000	0,000	0,000	0,000
Итого	911	0702	07200	17020		800	1673,343	418,336	418,336	418,336	418,336

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений Юргинского
муниципального района"


подпись, дата

Н.П.Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения


подпись, дата


подпись, дата

3.3.Файзулин
09.01.2018
Начальник планово-экономического отдела
Е.Н.Петушкова
09.01.2018

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина

9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 855 000,00 рублей (Восемьсот пятьдесят пять тысяч рублей 00 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная
школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед.измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Заработная плата	911					211					
Прочие выплаты	911										
Начисления на выплаты по оплате труда	911					213					
Услуги связи	911					221					
Коммунальные услуги	911					223					
Работы, услуги по содержанию имущества	911					225					
Прочие работы, услуги	911					226					
Увеличение стоимости основных средств	911					310					
Увеличение стоимости материальных запасов	911	0702	07200	17050	244	340	855,000	213,750	213,750	213,750	213,750
Прочие расходы	911					290					
Прочие расходы	911					290					
Прочие расходы	911					290					
Итого	911	0702	07200	17050		800	855	213,75	213,75	213,75	213,75

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений Юргинского
муниципального района"


подпись, дата


Н.П.Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения

 3.3.Файзулин

подпись, дата 09.01.2018

Начальник планово-экономического отдела


подпись, дата

Е.Н.Петушкова
09.01.2018

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина

9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 397 385,00 рублей (Триста девяносто семь тысяч триста восемьдесят пять рублей 00 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед.измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Заработная плата	911					211					
Прочие выплаты	911										
Начисления на выплаты по оплате труда	911					213					
Услуги связи	911					221					
Коммунальные услуги	911					223					
Работы, услуги по содержанию имущества	911	0702	07200	17120	244	225	397,385	99,346	99,346	99,346	99,346
Прочие работы, услуги	911					226					
Увеличение стоимости основных средств	911					310					
Увеличение стоимости материальных запасов	911					340					
Прочие расходы	911					290					
Прочие расходы	911					290					
Прочие расходы	911					290					
Итого	911	0702	07200	17120		800	397,385	99,346	99,346	99,346	99,346

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Юргинского муниципального района"

Н.П. Фомина

подпись, дата

Н.П. Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения

подпись, дата 09.01.2018

Начальник планово-экономического отдела

Е.Н. Петушкова

подпись, дата

3.З.Файзулин
09.01.2018
Е.Н.Петушкова
09.01.2018

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина
9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 9 720 000,00 рублей (Девять миллионов семьсот двадцать тысяч рублей 00 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная
школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед.измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Заработная плата	911	0702	07200	71831	111	211	7466,08	1866,520	1866,520	1866,520	1866,520
Прочие выплаты	911					212					
Начисления на выплаты по оплате труда	911	0702	07200	71831	119	213	2253,92	563,480	563,480	563,480	563,480
Услуги связи	911					221					
Коммунальные услуги	911					223					
Работы, услуги по содержанию имущества	911					225					
Прочие работы, услуги	911					226					
Увеличение стоимости основных средств	911					310					
Увеличение стоимости материальных запасов	911					340					
Прочие расходы	911					290					
Прочие расходы	911					290					
Прочие расходы	911					290					
Итого	911	0702	07200	17020		800	9720,000	2430,00	2430,00	2430,00	2430,00

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений Юргинского
муниципального района"

Н.П. Фомина
подпись, дата

Н.П. Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения

З.З. Файзулин
подпись, дата 09.01.2018
Начальник планово-экономического отдела
Е.Н. Петушкова
подпись, дата 09.01.2018

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина

9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 60 000,00 рублей (Шестьдесят тысяч рублей 00 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед. измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Зарботная плата	911					211					
Прочие выплаты	911					212					
Начисления на выплаты по оплате труда	911					213					
Услуги связи	911	0702	07200	71832	244	221	9,120	2,280	2,280	2,280	2,280
Коммунальные услуги	911				244	223					
Работы, услуги по содержанию имущества	911				244	225					
Прочие работы, услуги	911	0702	07200	71832	244	226	1	0,250	0,250	0,250	0,250
Увеличение стоимости основных средств	911	0702	07200	71832	244	310	39,375	9,844	9,844	9,844	9,844
Увеличение стоимости материальных запасов	911	0702	07200	71832	244	340	10,505	2,626	2,626	2,626	2,626
Прочие расходы	911				851	290					
Прочие расходы	911				852	290					
Прочие расходы	911				853	290					
Итого	911	0702	07200	71832		800	60	15	15	15	15

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Юргинского муниципального района"


подпись, дата

Н.П.Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения


подпись, дата 09.01.2018
Начальник планово-экономического отдела

подпись, дата 09.01.2018



УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина

9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 3 000,00 рублей (Три тысячи рублей 00 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед.измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Заработная плата	911					211					
Прочие выплаты	911					212					
Начисления на выплаты по оплате труда	911					213					
Услуги связи	911	0702	07200	71833	244	221		0,000	0,000	0,000	0,000
Коммунальные услуги	911				244	223					
Работы, услуги по содержанию имущества	911				244	225					
Прочие работы, услуги	911	0702	07200	71833	244	226	3	0,750	0,750	0,750	0,750
Увеличение стоимости основных средств	911	0702	07200	71833	244	310		0,000	0,000	0,000	0,000
Увеличение стоимости материальных запасов	911	0702	07200	71833	244	340					
Прочие расходы	911				851	290					
Прочие расходы	911				852	290					
Прочие расходы	911				853	290					
Итого	911	0702	07200	71832		800	3	0,75	0,75	0,75	0,75

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Юргинского муниципального района"


подпись, дата

Н.П.Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения


подпись, дата 09.01.2018
Начальник планово-экономического отдела

подпись, дата 09.01.2018



УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина

9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 34 350,00 рублей (Тридцать четыре тысячи триста пятьдесят рублей 00 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная
школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед.измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Заработная плата	911					211					
Прочие выплаты	911					212					
Начисления на выплаты по оплате труда	911					213					
Услуги связи	911	0709	07200	S1930	244	221	34,350	8,588	8,588	8,588	8,588
Коммунальные услуги	911				244	223					
Работы, услуги по содержанию имущества	911				244	225					
Прочие работы, услуги	911				244	226					
Увеличение стоимости основных средств	911				244	310					
Увеличение стоимости материальных запасов	911				244	340					
Прочие расходы	911				851	290					
Прочие расходы	911				852	290					
Прочие расходы	911				853	290					
Итого	911	0709	07200	S1930		800	34,350	8,588	8,588	8,588	8,588

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений Юргинского
муниципального района"


подпись, дата

Н.П.Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения


подпись, дата
3.З.Файзулин
09.01.2018
Начальник планово-экономического отдела

подпись, дата
Е.Н.Петушкова
09.01.2018

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина

9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 60 000,00 рублей (Шестьдесят тысяч рублей 00 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная
школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед. измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Зарботная плата	911					211					
Прочие выплаты	911					212					
Начисления на выплаты по оплате труда	911					213					
Услуги связи	911				244	221					
Коммунальные услуги	911				244	223					
Работы, услуги по содержанию имущества	911				244	225					
Прочие работы, услуги	911				244	226					
Увеличение стоимости основных средств	911				244	310					
Увеличение стоимости материальных запасов	911	0709	07700	S1940	244	340	60,000	15,000	15,000	15,000	15,000
Прочие расходы	911				851	290					
Прочие расходы	911				852	290					
Прочие расходы	911				853	290					
Итого	911	0709	07700	S1940		800	60	15	15	15	15

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений Юргинского
муниципального района"


подпись, дата

Н.П.Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения


подпись, дата

Начальник планово-экономического отдела


подпись, дата

З.З.Файзулин
09.01.2018
Е.Н.Петушкова
09.01.2018

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина

9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 25 000,00 рублей (Двадцать пять тысяч рублей 00 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная
школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед.измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Заработная плата	911					211					
Прочие выплаты	911					212					
Начисления на выплаты по оплате труда	911					213					
Услуги связи	911				244	221					
Коммунальные услуги	911				244	223					
Работы, услуги по содержанию имущества	911				244	225					
Прочие работы, услуги	911				244	226					
Увеличение стоимости основных средств	911				244	310					
Увеличение стоимости материальных запасов	911	0709	07400	S2000	323	340	25,000	6,250	6,250	6,250	6,250
Прочие расходы	911				851	290					
Прочие расходы	911				852	290					
Прочие расходы	911				853	290					
Итого	911	0709	07400	S2000		800	25,00	6,250	6,250	6,250	6,250

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений Юргинского
муниципального района"


подпись, дата

Н.П. Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения


подпись, дата 3.З.Файзулин
09.01.2018
Начальник планово-экономического отдела

подпись, дата Е.Н. Петушкова
09.01.2018

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования администрации Юргинского
муниципального района

Ю.С. Гуньчихина

9 января 2018 г.

Смета утверждена в сумме 82 150,00 рублей (Восемьдесят две тысячи сто пятьдесят рублей 00 копеек).

Бюджетная смета распределения лимитов бюджетных ассигнований на 2018 год

код по ОКПО 97771678

код по ГРБС 911

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная
школа"

(полное наименование получателя бюджетных средств)

Ед. измерения: в тыс.руб.

наименования направлений расходования средств бюджета	Код						Сумма на год				
	ГРБС	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	операций сектора государственного	Год	1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Зарботная плата	911					211					
Прочие выплаты	911					212					
Начисления на выплаты по оплате труда	911					213					
Услуги связи	911				244	221					
Коммунальные услуги	911				244	223					
Работы, услуги по содержанию имущества	911	0709	07600	11150	244	225	45,58	11,395	11,395	11,395	11,395
Прочие работы, услуги	911	0709	07600	11150	244	226	36,57	9,143	9,143	9,143	9,143
Увеличение стоимости основных средств	911				244	310					
Увеличение стоимости материальных запасов	911				244	340					
Прочие расходы	911	0709	07600	11150	831	290		0,000	0,000	0,000	0,000
Прочие расходы	911	0709	07600	11150	852	290		0,000	0,000	0,000	0,000
Прочие расходы	911				853	290		0,000	0,000	0,000	0,000
Итого	911	0709	07600	11150		800	82,15	20,538	20,538	20,538	20,538

Начальник МКУ "Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений Юргинского
муниципального района"

Н.П. Фомина
подпись, дата

Н.П. Фомина
09.01.2018

Руководитель учреждения

З.З. Файзулин
подпись, дата 09.01.2018
Начальник планово-экономического отдела
Е.Н. Петушкова
подпись, дата 09.01.2018